PORTARIA Nº 003/2021-L

De 05 de Janeiro 2021

Dispõe sobre a distribuição de Gabinetes
Legislativos para a 18ª Legislatura, período de
01/01/2021 a 31/12/2024.

Considerando que a Resolução nº 07-L de
23/04/2012, alterada pela Resolução nº 14-L,
de 07/11/2016, disciplina a distribuição de
Gabinetes dos Vereadores;

Considerando que a Portaria nº 03, de
02/01/2017, de autoria da Mesa Diretora da
Câmara estabeleceu que os Gabinetes
localizados do primeiro pavimento são
numerados de 01 a 10, iniciando a numeração
do lado direito sentido fundos de 1 a 4 e
retornando pelo outro lado de 5 a 10, e no
pavimento térreo sentido fundos de 11 ao 15;

Considerando que na reunião realizada em
04/01/2021, às 10h00, na Sala de Comissão
“Armando Euzébio”, foi definida a distribuição
dos Gabinetes da Câmara aos Nobres
Vereadores.

Posto isto, JÚLIO ANTONIO MARIANO,
Presidente da Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque, no uso de suas
atribuições legais, EXPEDE a seguinte
Portaria:

Art. 1º     Ficam distribuídos os Gabinetes para
uso dos Vereadores na 18ª Legislatura, compreendida no período de
01/01/2021 a 31/12/2024, conforme se segue:

PORTARIA Nº 003/2021-L                                                                                .2.

 Gabinete 1 – Presidente Julio Antonio Mariano;
 Gabinete 2 – Vereador José Alexandre Pierroni Dias;
 Gabinete 3 – Vereador Marcos Roberto Martins Arruda;
 Gabinete 4 – Vereador Thiago Vieira Nunes;
 Gabinete 5 – Vereador Rafael Tanzi de Araújo;
 Gabinete 6 – Vereador Israel Francisco de Oliveira;
 Gabinete 7 – Vereador Dra. Cláudia Rita Duarte Pedroso;
 Gabinete 8 – Vereador William da Silva Albuquerque;
 Gabinete 9 – Vereador Newton Dias Bastos;
 Gabinete 10 – Vereador Rogério Jean da Silva;
 Gabinete 11 – Vereador Guilherme Araújo Nunes;
 Gabinete 12 – Vereador Clóvis Antonio Ocuma;
 Gabinete 13 – Vereador Antonio José Alves Miranda;
 Gabinete 14 – Vereador Diego Gouveia Costa; e
 Gabinete 15 – Vereador Paulo Rogério Noggerini Junior.

Art. 2º     Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, 5 de Janeiro de 2021.

JÚLIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada:

MAURACY MORAES DE OLIVEIRA
Coordenador Administrativo

PROTOCOLO Nº CETSR 05/01/2021 - 17:04 196/2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N4S5V1J7H4Z8G2H7
		2021-01-07T14:15:20-0300

		2021-01-07T14:15:20-0300

		2021-01-07T14:32:47-0300

		2021-01-07T14:32:47-0300